
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UL4DJNXPVZGG84NNHZWKRQ

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Terça-feira • 21 de Janeiro de 2014 • Ano VI • Nº 1665

 
Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
• Extrato de Primeiro Aditamento Contratual ao Contrato Nº 0018/2013 

FMS Pregão Presencial Nº 003/2013. 
• Extrato de Quarto Aditamento Contratual ao Contrato nº 0003/2010 

PMSF Dispensa de Licitação Nº 0001/2010. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

            EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0018/2013 FMS Pregão Presencial: 003/2013 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto:
acréscimo em 24% equivalente a R$ 61.800,00 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.30 02-14 
03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.30 02 
03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.30 02-14 

Simões Filho – BA 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

            EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0003/2010 PMSF Dispensa de Licitação:
0001/2010 
Contratado: THEREZINHA TANNUS FERREIRA CPF: 334.004.315-91 Objeto: Prorrogação 
de prazo em mais 12 (doze) meses e reajuste com base no IGP-M de 5,5257%  Período 
04.01.2014 a 03.01.2015  Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.08.000 04.122.002.0.012 33.90.36 00 

Simões Filho - BA 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UL4DJNXPVZGG84NNHZWKRQ

Terça-feira
21 de Janeiro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1665

Termos Aditivos




